
  č.j.: MUKV 11643/2025/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 24. února 2025 
(RM č. 4) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 4 
usnesení č.: 25/4/1/1  
RM schvaluje návrh programu 4. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 3/2025 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Návrh platového výměru ředitelky „Domu dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou“ 
usnesení č.: 25/4/2/1  
RM bere na vědomí změnu platového výměru ředitelky Domu dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou – Mgr. 
Kateřiny Viktorové (dle přílohy důvodové zprávy), v souvislosti s postoupením do platového stupně č. 7 – 
dosažením počtu 32 let započitatelné praxe, s účinností od 01.03.2025.   
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Oprava střechy a zadní prosklené stěny objektu zimního stadionu  
v Kralupech nad Vltavou – studie 
usnesení č.: 25/4/4/1  
RM schvaluje výsledky výběrového řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava střechy a zadní prosklené 
stěny objektu zimního stadionu v Kralupech nad Vltavou – studie“ s dodavatelem Boele, s.r.o., Korunní 
2569/108G, 101 00 Praha 10, IČ: 10881476, za celkovou cenu 625 000,00 Kč bez DPH, resp. 756 250,00 Kč 
s DPH. 
 
Bod programu: Vyloučení a výběr dodavatele VZ - Stavební úpravy a zateplení RD U Hřbitova 159, Kralupy  
nad Vltavou 
usnesení č.: 25/4/4/2 
1. RM schvaluje vyloučení účastníka výběrového řízení firmu AURUM BUILDING, s.r.o., se sídlem Pětikozly 

34, 294 30 Pětikozly, IČ: 24283223 z důvodu nesplnění požadavků zadavatele uvedených ve výzvě 
k podání nabídek.  

2. RM schvaluje výsledky výběrového řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Stavební úpravy a zateplení 
RD U Hřbitova 159, Kralupy nad Vltavou“ s dodavatelem DAVÍDEK - DKE, s.r.o., se sídlem Zlončice 161, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 07951264, za celkovou cenu 3 248 703,67 Kč bez DPH, resp. 3 638 548,11 
Kč s DPH. 

 
Bod programu: Schválení nabídek na opravy výtahu v BD Dr. E. Beneše 539 
usnesení č.: 25/4/4/3 
RM schvaluje postup výběru dodavatele v souladu s čl. 5., písm. r) Směrnice, upravující pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu (přímé zadání) a uzavření objednávky na opravy výtahu v BD Dr. E. Beneše 
539 s dodavatelem Nera-lift s.r.o., U Továren 770/1b, 102 00 Praha 10 Hostivař, IČ: 27257070, dle 
předložených cenových nabídek ze dne 05. 02. 2025 a to kabinové dveře 133 589,- Kč, agregát 166 980,- Kč  
a fotobuňka 21 620,- Kč celkem 322 189,- Kč bez DPH tj. 360 852,- Kč vč. DPH. Finanční částka bude hrazena 
z kapitoly 7. 
 



str. 2 

Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Dodávka gastro vybavení – Adaptace pivovaru v Kralupech  
nad Vltavou  
usnesení č.: 25/4/4/4 
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření kupní smlouvy na akci „Dodávka gastro vybavení – 
Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou“ s dodavatelem MAVA, spol. s r.o., se sídlem Sovova 1291/5, 703 
00 Ostrava, IČ: 48397555, za celkovou cenu 9 585 034,00 Kč bez DPH, resp. 11 597 891,00 Kč s DPH. 
 
Bod programu: Turistické centrum  - předmostí – návrh opravy 
usnesení č.: 25/4/4/6  
1. RM bere na vědomí výsledky odborného posudku stávajícího stavu objektu čp. 22 ul. Mostní, 

zpracovaného spol. DEKPROJEKT s.r.o., který je přílohou tohoto materiálu. 
2. RM ukládá odboru RIaSM zajistit cenovou nabídku na vypracování dokumentace pro provedení stavby, 

včetně zajištění zpracování posudků tepelně-technického stavu objektu, diagnostiku detailu oken a atiky 
termovizí, statické posouzení nosné ocelové konstrukce střechy a prověření odvodnění střechy, dále bude 
součástí vypracování soupisu prací a kontrolního rozpočtu, vše dle návrhu vyplývajícího z posudku 
stávajícího stavu objektu čp. 22, ul. Mostní, Kralupy nad Vltavou. Cenovou nabídku zajistí odbor RIaSM  
u zpracovatele posudku, u spol. DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 Praha 10, IČ: 27642411, DIČ: 
CZ699000797. 

 
Bod programu: Vstup do chodníku v ulici Čechova, Kralupy nad Vltavou – žádost o udělení výjimky  
ze stavební uzávěry 
usnesení č.: 25/4/4/7 
RM schvaluje udělení výjimky ze stavební uzávěry pro pana Jana Procházku (předseda SVJ), Čechova 561/7, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO: 11845422, k povolení vstupu do chodníku (zámková dlažba) v ulici Čechova, 
Kralupy nad Vltavou - viz příloha č. 1 důvodové zprávy. Důvodem je zamezení dalších škod v důsledku plísní  
a vzlínající vlhkosti do obvodové zdi z ulice. Podmínkou je splnění požadavků správce místní komunikace  
a provedení nového povrchu chodníku ze zámkové dlažby v celé šíři chodníku - viz příloha č. 2 důvodové 
zprávy. 
 
Bod programu: Seznam místních komunikací, u kterých město Kralupy nad Vltavou nebude povolovat  
stavební vstup bez schválení radou města 
usnesení č.: 25/4/4/8 
RM schvaluje předložený seznam místních komunikací na území města Kralupy nad Vltavou aktualizovaný 
k 31.01.2025, u kterých město nebude povolovat stavební vstup bez individuálního schválení stavebního 
vstupu radou města, z důvodu ochrany kvalitního stavu komunikace po proběhlé rekonstrukci, s délkou 
příslušných ochranných lhůt. 
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Přeložka Nádražní ulice Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 25/4/4/9 
1. RM schvaluje vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení s názvem“ Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou“, a to v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje výzvu k podání nabídky a prokázání kvalifikace a zadávací dokumentaci v předloženém 
znění k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s názvem „Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou“. 

3. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Libor Lesák, starosta města 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 

Náhradníci:  
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta města 



str. 3 

- Zuzana Valášková, referent odboru RIaSM 
- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 

 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Návrh na změnu nájemní smlouvy č. SMSMLO/00033/2023 (pozemky v areálu Hrombaba) 
usnesení č.: 25/4/5/1 
RM schvaluje záměr města změnit Nájemní smlouvu o nájmu pozemku č. SMSMLO/00033/2023, uzavřenou 
na pronájem pozemků  parc. č. 446/40, parc. č. 396/6 a parc. č. st. 1525, jehož součástí je stavba technického 
vybavení (technická hala), vše v k. ú. Kralupy nad Vltavou. Předmětem změny smlouvy Dodatkem č. 1 je 
změna ustanovení Článku II. Doba nájmu, takto:  
Pronajímatel přenechává nájemci pozemky do nájmu na dobu určitou 10 let ode dne podpisu Dodatku oběma 
smluvními stranami.  
 
Dále je předmětem změny smlouvy Dodatkem č. 1 rozšíření článku VII. Povinnosti nájemce o bod č. 18 takto: 
V případě potřeby navýšení kapacity odběru elektrické energie a připojení přes stávající trafostanici (ME 
1000), která je v majetku města, je nájemce povinen náklady na provedení jakýchkoliv oprav a úprav 
souvisejících s tímto odběrným místem uhradit v plné výši. Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za tyto 
náklady. 
Nájemce se seznámil se současným stavem trafostanice a s revizní zprávou č. 20240318 a odstranění závad 
provede na své náklady. 
Veškeré změny týkajících se odběrného místa a trafostanice smí nájemce provádět jen po předchozím 
písemném souhlasu pronajímatele a v souladu s právními předpisy a normami. 
V případě převedení odběrného místa na nájemce je nájemce povinen poskytovat elektrickou energii 
provozovateli Městského útulku pro psy Lesan Kralupy nad Vltavou. 
Po ukončení nájemní smlouvy nebude mít pronajímatel žádné finanční závazky vůči nájemci ohledně 
provedených úprav souvisejících s odběrem elektrické energie. Po ukončení nájemní smlouvy převede 
nájemce odběrné místo bezúplatně na pronajímatele. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách. 
 
Bod programu: Informace o hostování lunaparku 
usnesení č.: 25/4/5/2 
RM bere na vědomí informaci o hostování lunaparku pana G. B,.na pozemku parc. č. 185/16  
v k. ú. Lobeček v období od 17.03.2025 – 06.04.2025 (cca 14 dní dle počasí) a v období od 28.04.2025  
do 04.05.2025. 
 
Bod programu:  

1. Žádost o ukončení pachtovní smlouvy 
2. Žádost o pacht pozemků v k. ú. Chvatěruby 

usnesení č.: 25/4/5/3 
1. RM schvaluje ukončení pachtovní smlouvy č. SMSMLO/00031/2016 ke dni 30.09.2025 uzavřené s panem 

Jiřím Nazárkem, Plajerova 848/4, Čakovice, 19600 Praha 9, IČ 16556020. 
2. RM schvaluje záměr města propachtovat pozemek parcelní číslo 145/33 o výměře 87.452 m2 a pozemku 

parcelní číslo 145/32 o výměře 15.134 m2, oba v k. ú.Chvatěruby, za cenu 4.420 Kč/hektar/rok, 
společnosti Statek Křovice s.r.o. se sídlem Skůry 15, 273 21 Hobšovice, IČ 19542348, na dobu neurčitou  
od 01.10.2025 s výpovědní lhůtou 6ti měsíců.  

Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách a webu města. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Mikovice (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 25/4/5/4 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění, provozu, údržby 
kabelového vedení NN a pojistkové skříně na pozemku parc. č. 454/4 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, 



str. 4 

jehož vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 
874/8, IČ 24729035, za úplatu stanovenou na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene podle  
§ 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb.. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené 
zákonem. 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 25/4/5/6 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 34, Chelčického čp. 687 panu P. Š. na dobu 1 roku 

od  01.03.2025 do 28.02.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 22, Dr. E. Beneše čp. 539 panu F. D. na dobu 1 roku 

od 01.03.2025 do 28.02.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, Komenského čp. 198  Mgr. M. P., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.03.2025 do 28.02.2026.  
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Cesta brigádníků 679 paní M. H. na dobu 1 roku 

od 01.04.2025 do 31.03.2026. 
 
Bod programu: Mobiliář a herní prvky pro Park čtyř ročních období Strachov 
usnesení č.: 25/4/5/7 
1. RM bere na vědomí informaci o návrhu instalace mobiliáře a herních prvků v Parku čtyř ročních období, 

Strachov. 
2. RM schvaluje návrh výběru mobiliáře a herních prvků, instalovaných v Parku čtyř ročních období, 

Strachov, varianta akát. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Lobeček (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 25/4/5/8 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění, provozu, údržby  
a oprav kabelového vedení NN a přípojkové skříně NN na pozemcích parc. č. 122/115, parc. č. 122/107 a parc. 
č. 122/131 v k. ú. Lobeček, jehož vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  
se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035, za úplatu stanovenou na základě zjednodušeného ocenění 
věcného břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb. K úhradě bude připočítáno DPH 
ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Ukončení nájemní smlouvy č. SMSMLO/00024/2020 dohodou a pronájem části pozemku   
parc. č. 573/1 k. ú. Kralupy nad Vltavou – předzahrádka 
usnesení č.: 25/4/5/9 
1. RM schvaluje ukončení smlouvy č. SMSMLO/00024/2020 (původní číslo smlouvy 187/95/719/SMI) o 

nájmu pozemku s paní Markétou Egelstonovou, třída Legií 506, Kralupy nad Vltavou, IČ: 46361855, 
dohodou ke dni 28.02.2025. 

2. RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 573/1 v k. ú. Kralupy nad Vltavou o výměře 
16 m2, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem umístění restaurační předzahrádky 
s každoroční provozní dobou od 01.04. do 31.10., před Koktejl barem v Jungmannově ulici čp. 98, za cenu 
7.467 Kč/rok.  

Záměr bude vyvěšen na úředních deskách a na webových stránkách města. 
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Závěrečná zpráva Programu prevence kriminality města Kralupy nad Vltavou za rok 2024 
usnesení č.: 25/4/6/1 
RM bere na vědomí Závěrečnou zprávu Programu prevence kriminality města Kralupy nad Vltavou za rok 
2024. 
 
 



str. 5 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
Bod programu: Řešení situace holubů v Kralupech nad Vltavou  
usnesení č.: 25/4/7/1 
1. RM ruší usnesení RM č. 24/23/7/2 - bod 3), kterým byl odboru ŽP uložen úkol, ve spolupráci s odborem 

RIaSM, vytipovat půdní prostory pro městský holubník a následně RM předložit projekt stavebních úprav.  
2. RM schvaluje řešení snižování populace holubů po městě prostřednictvím odchytů na 8 místech, 

s výskytem holubích hejn a ukládá odboru ŽP, aby vstoupil do jednání s majiteli objektů, aby umožnili  
na střechách instalovat odchytová zařízení.    

3. RM schvaluje předloženou grafickou a textovou podobu infotabulek o zákazu krmení živočichů  
ve městě (v počtu 10 ks infotabulek a jejich umístění na 8 místech v okolí odchytových míst + 2 místa 
v okolí PENNY marketu).  
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Zajištění tiskových služeb pro vydání Kralupského zpravodaje 
usnesení č.: 25/4/8/1 
RM schvaluje uzavření předloženého znění Smlouvy o dílo na akci „Zajištění tiskových služeb pro vydání 
Kralupského zpravodaje“ se zhotovitelem TISKÁRNA V RÁJI, s.r.o., se sídlem průmyslový areál Budova P 13, 
533 53 Pardubice – Semtín, IČ: 25970127, za cenu 0,34 Kč bez DPH/1 strana tisku, resp. 0,374 Kč s DPH/1 
strana tisku při zadavatelem daném rozsahu 28 až 40 stran a nákladu 2800 – 2900 ks, na dobu určitou  
od 01.05.2025 do 30.04.2028.  
Vše v souladu s postupem podle části 5. písm. r) Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, tj. přímým zadáním. 
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Zajištění grafických služeb pro vydání Kralupského zpravodaje 
usnesení č.: 25/4/8/2 
RM schvaluje uzavření předloženého znění Smlouvy o dílo na akci „Zajištění grafických služeb pro vydání 
Kralupského zpravodaje“, se zhotovitelem Jan Doležálek (není plátce DPH), Pod Svahem 274, 278 01 Kralupy 
nad Vltavou, IČ: 63620766, za cenu 500 Kč /1 strana grafického zpracování - tj. za cenu 14.000 Kč/ 28 stran, 
16.000 Kč/ 32 stran, 18.000 Kč / 36 stran, 20.000 Kč/ 40 stran, na dobu určitou od 01.05.2025 do 30.04.2028.  
Vše v souladu s postupem podle části 5. písm. r) Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, tj. přímým zadáním. 
 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek KS za období 1/2025 
usnesení č.: 25/4/8/3 
RM bere na vědomí přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru kancelář starosty za období LEDEN 2025. 
 
Bod programu: Žádost o umístění sídla VK Kralupy, z.s. (oddíl volejbalu) 
usnesení č.: 25/4/8/4 
RM souhlasí s umístěním sídla spolku VK Kralupy, z.s. na adrese V Luhu 1090, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
(Sportovní hala). 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: Městské muzeum – Informace o přijetí účelově neurčeného finančního daru 
usnesení č.: 25/4/9/1 
RM bere na vědomí informaci ředitele Městského muzea v Kralupech nad Vltavou o přijetí účelově 
neurčeného finančního daru ve výši 10.000 Kč od paní B. Z. 
 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
ze subjektu TSM za období leden 2025 
usnesení č.: 25/4/9/2 



str. 6 

RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
ze subjektu TSM za období leden 2025. 
 
Bod programu: DDM - Žádost o schválení přijetí věcných darů 
usnesení č.: 25/4/9/3 
RM schvaluje Domu dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou, dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijetí věcných darů v celkové hodnotě 8.100 Kč 
(Ing. R. J. – 2.000 Kč, J. P. – 6.100 Kč), dle předložených darovacích smluv, jako příspěvek na ples DDM, 
pořádaný dne 11.01.2025. 
 
Bod programu: ZŠ Komenského - Přehledová zpráva 
usnesení č.: 25/4/9/4 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, za měsíc únor 2025. 
 
Bod programu: ZŠ Komenského – Žádost o schválení vyřazení majetku 
usnesení č.: 25/4/9/5 
RM schvaluje vyřazení a likvidaci poškozeného majetku Základní školy Kralupy nad Vltavou, Komenského 
nám. 198, dle předložené žádosti ze dne 03.02.2025. 
 
Bod programu: ZŠ V. Havla – Informace o přijetí účelově neurčeného finančního daru 
usnesení č.: 25/4/9/6 
RM bere na vědomí informaci ředitele ZŠ Václava Havla v Kralupech nad Vltavou o přijetí účelově neurčeného 
finančního daru, a to daru ve výši 250.000 Kč, od pana Jindřicha Trpišovského, IČO: 69482225. 
 
Bod programu: Žádost o přidělení bytu v DPS 
usnesení č.: 25/4/9/7 
RM schvaluje přidělení bytu č. 261 v domě s pečovatelskou službou na adrese V Luhu 1181, Kralupy  
nad Vltavou, panu V. Z., bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku. 
 
Bod programu: TSM – Nákup malého nákladního vozidla pro odvoz bioodpadu 
usnesení č.: 25/4/9/8 
1. RM schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup malého nákladního vozidla s dodavatelem Autoservis 

RADAC s.r.o., Českobrodská 825/34a, 190 00 Praha 9 – Hloubětín, IČO 25549391, za cenu 539 495,- Kč 
bez DPH, a to v souladu s postupem podle části 5. písm. r) Směrnice upravující pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu, tj. přímým zadáním. 

2. RM schvaluje čerpání z fondu investic organizace TSM Kralupy nad Vltavou na úhradu předmětné 
investiční akce. 

 
Bod programu: ZŠ V. Havla – Rekonstrukce hřiště v areálu školy 
usnesení č.: 25/4/9/9 
1. RM schvaluje postup výběru dodavatele v souladu s částí 5, písm. r) Směrnice upravující pravidla  

pro zadávání veřejných zakázek, ke smlouvě uvedené v bodě 1 tohoto usnesení, a to přímým zadáním. 
2. RM schvaluje Základní škole Václava Havla v Kralupech nad Vltavou uzavření smlouvy o dílo na realizaci 

rekonstrukce hřiště v areálu školy, za cenu 1.272.919 Kč vč. DPH se společností Precol s.r.o., IČO: 
26461935. 

3. RM schvaluje Základní škole Václava Havla v Kralupech nad Vltavou převod finančních prostředků ve výši 
250.000 Kč z rezervního fondu organizace do fondu investic organizace a následné čerpání částky 
v celkové výši 272.919 Kč z fondu investic organizace k částečné úhradě předmětné rekonstrukce hřiště 
v areálu školy. 



str. 7 

4. RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu - převedení finančních prostředků v celkové výši 500.000 Kč z kap. 
č. 1 – odbor ekonomický, z investiční rezervy města na kapitolu č. 2  -  odbor SVaŠK, § 3113 ZŠ V. Havla, 
na částečnou úhradu nákladů spojených s předmětnou rekonstrukcí hřiště v areálu školy. 

 
Bod programu: DPS – Hlášení volných bytů 
usnesení č.: 25/4/9/10 
RM bere na vědomí informaci o volných bytech v domech s pečovatelskou službou. 
 
Bod programu: DPS - přehledové zprávy č. 5 a 6 za únor 2025 
usnesení č.: 25/4/9/11 
RM bere na vědomí přehledové zprávy číslo 5 a 6/2025 o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu příspěvkové organizace Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, za únor 2025. 
 
Bod programu: Kralupská sportovní, spol. s r. o. - přehledová zpráva za leden 2025 
usnesení č.: 25/4/9/12 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Kralupské sportovní, spol. s r. o., za měsíc leden 2025. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: 21. Zápis z Komise pro životní prostředí ze dne 12.02.2025 
usnesení č.: 25/4/11/1 
RM bere na vědomí 21. Zápis Komise pro životní prostředí ze dne 12.02.2025. 
 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise  
usnesení č.: 25/4/11/2 
RM bere na vědomí Zápis č. 2 ze dne 19.02.2025 Zdravotní, sociální a bytové komise. 
  

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
                                

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, Havlíčkova 900  
usnesení č.: 25/4/5/10 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, Havlíčkova čp. 900 s paní M. P. nar. XXXXXXXXXX,  
TP XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu 1 roku. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Hlášení volného bytu  
(bod V/5) 

ZÁPIS OVĚŘEN 
Příští jednání rady města se uskuteční 10.03.2025 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 25.02.2025. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 4 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 24.02.2025. 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 25.02.2025 
 
 
Libor Lesák, starosta           Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 


